
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub FALA Pyrzyce GOŁUCHOWSKI Grzegorz D 26 8 980 1,0 1

2 Koło PYRZYCE KWIATKOWSKI Marcin D 14 8 450 2,0 2

3 Klub POLICE Police PAWŁOWSKI Marek D 18 8 220 3,0 3

4 Koło DELFINEK Gryfino ŻMUDA Bogdan I 15 7 575 4,0 4

5 Klub STAR-FISH Stargard NAGÓRSKI Waldemar D 19 7 170 5,0 5

6 Klub ODRA Chojna WYSOKIŃSKI Marek D 23 6 985 6,0 6

7 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn KRZYWOBŁOCKI Maciej D 20 6 165 7,0 7

8 Klub LIPIEŃ Szczecin ORNAT Ryszard D 21 6 120 8,0 8

9 Koło KARP Szczecin SZEMRAJ Jakub I 22 6 090 9,0 9

10 Koło TROĆ Szczecin SARBA Michał I 24 6 015 10,0 10

11 Klub LIPIEŃ Szczecin OPALIŃSKI Jarosław I 17 5 250 11,0 11

12 Koło KARP Szczecin NOWACZYK Jacek I 12 4 425 12,0 12

13 Koło BIG-FISH Szczecin SIUDEJ Mirosław D 11 4 360 13,0 13

14 Koło BIG-FISH Szczecin NOWIŃSKI Marcin I 13 3 570 14,0 14

15 Koło OKOŃ Goleniów GAŁAJ Andrzej I 16 3 315 15,0 15

16 Koło LIPIEŃ Szczecin WORONIN Andrzej D 25 3 090 16,0 16
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub LIPIEŃ Szczecin BENDER Mieczysław D 34 5 520 1,0 1

2 Koło OKOŃ Goleniów KUBIACZYK Ireneusz I 27 3 880 2,0 2

3 Koło BIG-FISH Szczecin PIOTROWSKI Szymon D 35 3 780 3,0 3

4 Klub POLICE Police OCHOCIŃSKI Zbigniew I 37 3 755 4,0 4

5 Koło AGRYF Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz I 30 3 155 5,0 5

6 Klub STAR-FISH Stargard SMELKOWSKI Robert D 40 3 135 6,0 6

7 Koło LIPIEŃ Szczecin ŻULIŃSKI Tadeusz D 31 2 905 7,0 7

8 Koło PYRZYCE NOWAKOWSKI Artur D 39 2 555 8,0 8

9 Klub ODRA Chojna KOTLIŃSKI Bartłomiej I 28 2 400 9,0 9

10 Klub FALA Pyrzyce LEWKOWICZ Stanisław D 32 2 390 10,0 10

11 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn TOKARSKI Andrzej D 38 2 230 11,0 11

12 Klub ODRA Chojna BUCYK Paweł D 41 1 810 12,0 12

13 Klub POLICE Police PEREŁKA Wiesław D 29 1 630 13,0 13

14 Koło BIG-FISH Szczecin DEC Andrzej I 36 1 400 14,0 14

15 Koło ZAŁOM Szczecin PELC Jacek I 33 715 15,0 15
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Machalski Zbigniew Fitzer Jadwiga
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D 44 6 250 1,0 1

2 Koło TROĆ Szczecin ROGUSKI Janusz I 47 6 230 2,0 2

3 Klub POLICE Police LUBASIEWICZ Andrzej D 48 5 670 3,0 3

4 Koło AGRYF Szczecin GŁOGOWSKI Arkadiusz I 43 4 235 4,0 4

5 Klub STAR-FISH Stargard ROKICKI Piotr D 45 4 090 5,0 5

6 Klub FALA Pyrzyce NOWAKOWSKI Stanisław D 54 3 370 6,0 6

7 Koło SMOLT Goleniów KARWAT Robert I 51 3 130 7,0 7

8 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn WOJCIECHOWSKI Damian D 55 3 040 8,0 8

9 Koło LIPIEŃ Szczecin WORONIN Marcin D 42 2 465 9,0 9

10 Klub LIPIEŃ Szczecin GRODZKI Roman D 56 2 430 10,0 10

11 Koło BIG-FISH Szczecin STRÓŻEWSKI Grzegorz I 50 2 275 11,0 11

12 Klub ODRA Chojna STRZELCZYK Mariusz D 49 1 880 12,0 12

13 Koło ZAŁOM Szczecin PELC Tomasz I 53 1 815 13,0 13

14 Koło BIG-FISH Szczecin SUCHECKI Łukasz D 46 1 770 14,0 14

15 Klub ODRA Chojna SKIBA Kamil I 52 1 400 15,0 15
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Machalski Zbigniew Fitzer Jadwiga
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub STAR-FISH Stargard NAGÓRSKA Barbara D 10 4 080 1,0 1

2 Klub POLICE Police MARSZAŁEK Ewa D 9 3 830 2,0 2

3 Koło LIPIEŃ Szczecin KOWALCZYK Wanda D 7 3 385 3,0 3

4 Koło BIG-FISH Szczecin DEC Katarzyna D 8 2 010 4,0 4

5 Klub ODRA Chojna D 5,0 NK

6 Koło PYRZYCE D 5,0 NK

7 Klub FALA Pyrzyce D 5,0 NK

8 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn D 5,0 NK

9 Klub LIPIEŃ Szczecin D 5,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Machalski Zbigniew Fitzer Jadwiga
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub STAR-FISH Stargard BOGUSZ Dawid D 5 6 320 1,0 1

2 Koło RURZYCA Chojna NOWAK Marcin I 2 5 150 2,0 2

3 Klub POLICE Police LUBASIEWICZ Michał D 1 4 875 3,0 3

4 Klub POLICE Police KNEJA Paweł I 6 950 4,0 4

5 Koło BIG-FISH Szczecin TOPOLEWSKI Paweł D 3 805 5,0 5

6 Koło PYRZYCE BETYNA Hubert D 4 790 6,0 6

7 Klub LIPIEŃ Szczecin D 7,0 NK

8 Koło LIPIEŃ Szczecin D 7,0 NK

9 Klub FALA Pyrzyce D 7,0 NK

10 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn D 7,0 NK

11 Klub ODRA Chojna D 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Machalski Zbigniew Fitzer Jadwiga
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

Punktów
Punkty
sektor.

1 Klub FALA Pyrzyce GOŁUCHOWSKI Grzegorz D A 26 8 980 1,0 1
2 Koło PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D C 44 6 250 1,0 2
3 Klub LIPIEŃ Szczecin BENDER Mieczysław D B 34 5 520 1,0 3
4 Koło PYRZYCE KWIATKOWSKI Marcin D A 14 8 450 2,0 4
5 Koło TROĆ Szczecin ROGUSKI Janusz I C 47 6 230 2,0 5
6 Koło OKOŃ Goleniów KUBIACZYK Ireneusz I B 27 3 880 2,0 6
7 Klub POLICE Police PAWŁOWSKI Marek D A 18 8 220 3,0 7
8 Klub POLICE Police LUBASIEWICZ Andrzej D C 48 5 670 3,0 8
9 Koło BIG-FISH Szczecin PIOTROWSKI Szymon D B 35 3 780 3,0 9

10 Koło DELFINEK Gryfino ŻMUDA Bogdan I A 15 7 575 4,0 10
11 Koło AGRYF Szczecin GŁOGOWSKI Arkadiusz I C 43 4 235 4,0 11
12 Klub POLICE Police OCHOCIŃSKI Zbigniew I B 37 3 755 4,0 12
13 Klub STAR-FISH Stargard NAGÓRSKI Waldemar D A 19 7 170 5,0 13
14 Klub STAR-FISH Stargard ROKICKI Piotr D C 45 4 090 5,0 14
15 Koło AGRYF Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz I B 30 3 155 5,0 15
16 Klub ODRA Chojna WYSOKIŃSKI Marek D A 23 6 985 6,0 16
17 Klub FALA Pyrzyce NOWAKOWSKI Stanisław D C 54 3 370 6,0 17
18 Klub STAR-FISH Stargard SMELKOWSKI Robert D B 40 3 135 6,0 18
19 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn KRZYWOBŁOCKI Maciej D A 20 6 165 7,0 19
20 Koło SMOLT Goleniów KARWAT Robert I C 51 3 130 7,0 20
21 Koło LIPIEŃ Szczecin ŻULIŃSKI Tadeusz D B 31 2 905 7,0 21
22 Klub LIPIEŃ Szczecin ORNAT Ryszard D A 21 6 120 8,0 22
23 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn WOJCIECHOWSKI Damian D C 55 3 040 8,0 23
24 Koło PYRZYCE NOWAKOWSKI Artur D B 39 2 555 8,0 24
25 Koło KARP Szczecin SZEMRAJ Jakub I A 22 6 090 9,0 25
26 Koło LIPIEŃ Szczecin WORONIN Marcin D C 42 2 465 9,0 26
27 Klub ODRA Chojna KOTLIŃSKI Bartłomiej I B 28 2 400 9,0 27
28 Koło TROĆ Szczecin SARBA Michał I A 24 6 015 10,0 28
29 Klub LIPIEŃ Szczecin GRODZKI Roman D C 56 2 430 10,0 29
30 Klub FALA Pyrzyce LEWKOWICZ Stanisław D B 32 2 390 10,0 30
31 Klub LIPIEŃ Szczecin OPALIŃSKI Jarosław I A 17 5 250 11,0 31
32 Koło BIG-FISH Szczecin STRÓŻEWSKI Grzegorz I C 50 2 275 11,0 32
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................
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33 Koło KIEŁBIK Szczecin Turzyn TOKARSKI Andrzej D B 38 2 230 11,0 33
34 Koło KARP Szczecin NOWACZYK Jacek I A 12 4 425 12,0 34
35 Klub ODRA Chojna STRZELCZYK Mariusz D C 49 1 880 12,0 35
36 Klub ODRA Chojna BUCYK Paweł D B 41 1 810 12,0 36
37 Koło BIG-FISH Szczecin SIUDEJ Mirosław D A 11 4 360 13,0 37
38 Koło ZAŁOM Szczecin PELC Tomasz I C 53 1 815 13,0 38
39 Klub POLICE Police PEREŁKA Wiesław D B 29 1 630 13,0 39
40 Koło BIG-FISH Szczecin NOWIŃSKI Marcin I A 13 3 570 14,0 40
41 Koło BIG-FISH Szczecin SUCHECKI Łukasz D C 46 1 770 14,0 41
42 Koło BIG-FISH Szczecin DEC Andrzej I B 36 1 400 14,0 42
43 Koło OKOŃ Goleniów GAŁAJ Andrzej I A 16 3 315 15,0 43
44 Klub ODRA Chojna SKIBA Kamil I C 52 1 400 15,0 44
45 Koło ZAŁOM Szczecin PELC Jacek I B 33 715 15,0 45
46 Koło LIPIEŃ Szczecin WORONIN Andrzej D A 25 3 090 16,0 46

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Machalski Zbigniew Fitzer Jadwiga
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